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				מחלות נפש			

			
	
		
			
				
					סכיזופרניה טיפול טבעי				
			

			
02/06/2020


		
		
			סכיזופרניה היא הפרעה נפשית קשה המוגדרת כמחלה כרונית ומאופיינת בקושי להבין ולפרש את המציאות, קהות רגשית, בידוד חברתי, חוסר מוטיבציה, קשיים בריכוז, מחשבות שווא והזיות.  סימפטומים אלו נובעים מהפרעה כימית במוח. בעקבות התחלואות השונות הנלוות למחלה, סכיזופרניה מובילה פעמים רבות לנכות ואף למוות, כמו גם להזנחה עצמית ונטיות אובדניות. כיום, עדיין לא ברור עד תום מהם הגורמים לסכיזופרניה, אך ככל הנראה מדובר בשילוב של גורמים תורשתיים וסביבתיים. קבוצת הסיכון מונה אנשים אשר במשפחתם קיימים מקרי סכיזופרניה, יחד עם אלו אשר […]


		

	


	
				
					
				ADHD			

			
	
		
			
				
					טיפול טבעי בהפרעות קשב וריכוז				
			

			
02/06/2020


		
		
			הפרעת קשב וריכוז (ADHD בלעז) הינה תופעה שכיחה המתבטאת בהפרעה נוירולוגית המובילה לאי שקט פנימי וקושי משמעותי להגיע לריכוז. קיימת קשת רחבה של אפשרויות טיפול טבעיות לתופעה המסייעות למגוון קבוצות גיל לשוב לחיים מאוזנים כדוגמת: טיפולי ביופידבק, טיפולים פסיכולוגים, שימוש בתוספי מזון כמו שמן סי בי די ועוד. […]


		

	


	
				
					
				חרדה			

			
	
		
			
				
					התקפי חרדה טיפול טבעי				
			

			
28/05/2020


		
		
			חרדה הינה תחושה טבעית המאפשרת לנו להתכונן מבעוד מועד לאירועים מאיימים, עם זאת כאשר היא צומחת לכדי פחד עוצמתי החוזר ונשנה אשר לא תואם את הסיטואציה הממשית, החרדה הופכת להיות מטרד מהותי ומובילה לפגיעה משמעותית באורח החיים. פחדים מסיטואציות שונות, מייצרים דפוס חשיבה שלילי הגורם לאי נוחות כמעט מתמדת. החשש מהסיטואציה, מוביל לסטרס ולחץ, משם לחרדה ובהמשך להפרעת חרדה. כך בעצם חשש קטן מתעצם עד לכדי פחד משתק. התקפי חרדה מלווים בסימפטומים פסיכולוגיים ופיזיולוגיים; […]


		

	


	
				
					
				חרדה			

			
	
		
			
				
					התקף חרדה				
			

			
28/05/2020


		
		
			כל מה שאתם צריכים לדעת על התקפי חרדה חרדה הינה הסוג הנפוץ ביותר של הפרעה נפשית והיא מוגדרת כמצב בו האדם חווה אי שקט פסיכולוגי או פיזיולוגי הנובע מתחושה כי דברים רעים צפויים לקרות ובבסיסה תחושת פחד משתקת. חרדות יכולות להופיע בעקבות טריגרים שונים והן משרתות את האדם לצורכי הישרדות משחר האנושות, אך כאשר החרדות מתגברות והופכות ממושכות, הן יכולות להוביל למצוקה אמיתית ופגיעה מהותית ומשמעותית באורח החיים. הפרעות חרדה יכולות להתפתח עקב גורמים שונים ולא תמיד ניתן להצביע על […]
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